СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ЭГИТУЙСКОЕ»
ЕРАВНИНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
____________________________________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
№ 2/1                                                            от «14» марта 2024 г.

О даче согласия на прием имущества, передаваемого
[bookmark: _GoBack]из Республиканского агентства по государственным закупкам, предполагаемого к передаче в муниципальное образование сельское поселение «Усть-Эгитуйское».

	В соответствии с Законом Республики Бурятия № 637-III от 24.02.2004 г. «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований», на основании письма Министерства имущественных и земельных отношений Республики Бурятия от 22.02.2024 г. № 04-03-32-И 1049/24 Совет депутатов МО СП «Усть-Эгитуйское» решил:

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность администрации муниципального образования сельского поселения «Усть-Эгитуйское» государственного имущества Республики Бурятия из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования оргтехники, находящихся в оперативном управлении Республиканского агентства по государственным закупкам, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника МКУ «Хозяйственно-транспортный отдел» АМО СП «Усть-Эгитуйское» Л.Ц. Гончикову

        Председатель Совета депутатов
МО СП «Усть-Эгитуйское»                                          Э.Ч. Дымчиков

Перечень имущества Республиканского агентства по государственным закупкам, предполагаемого к передаче в муниципальное образование сельское поселение «Усть-Эгитуйское».
	№
	Адрес место нахождения
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Комментарий

	1

Республика Бурятия,
г. Улан -Удэ, ул. Ленина 30.
	Компьютер в комплекте Танго/9
	1101340058
	В комплекте:
системный блок
монитор
клавиатура
мышь

	2

	Компьютер в комплекте Танго/16
	1101340065
	В комплекте:
системный блок
монитор
клавиатура
мышь
колонки

	3

	Компьютер в комплекте 2013
	1101340011
	В комплекте:
системный блок
монитор
клавиатура
мышь
колонки

	4

	Компьютер в комплекте 2013
	1101340010
	В комплекте:
системный блок
монитор
клавиатура
мышь
колонки

	5

	Компьютер в комплекте 2013
	1101340013
	В комплекте:
системный блок
монитор
клавиатура
мышь
колонки

	6

	Компьютер Фриком в комплекте 4
	1101040138
	В комплекте:
системный блок
монитор
клавиатура
мышь
колонки

	7

	Компьютер
	1101040154
	В комплекте:
системный блок
монитор
клавиатура
мышь
колонки

	8

	Компьютер
	1101040153
	В комплекте:
системный блок
монитор
клавиатура
мышь
колонки

	9

	Планшетный ПК
	1101340028
	MD522X/А iPad Wi-Fi Cellular 16 GB Black

	10

	Плазменная панель 65" Panasonic TH-65PF9WK
	1101040084
	Panasonic TH-65PF9WK

	10